
2016年 4月 3日 

各位 

 

株式会社ユビニティー 

東京都品川区東五反田 1-10-10 

オフィスＴ＆Ｕ 10Ｆ 

TEL:03-6859-6680 

FAX:03-6859-6681 

 

臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 

麗春の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社、勝手ながら下記の日程にて休業させていただきます。 

何卒よろしくお願いたします。 

 

敬具 

 

 

 

記 

臨時休業日 

2016年 4月 4日(月) 

※2016年 4月 5日(火)から平常通り営業致します。 

 

 

 

以上 

 


